danneggiato

data chiusura

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

256018146

31/01/2024

01/02/2024

caduto presso Condominio di Massa. trauma caviglia
destra (buca)

0,00€

0,00€

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

256020054

24/01/2024

06/02/2024

danni autovettura targata .......... - rottura ruota
anteriore sinistra ed avantreno- due buche non visibili e
non segnalate -

0,00 €

0,00 €

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255994683

19/11/2023

21/11/2023

ESPLOSIONE E INCENDIO

10.000,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255995548

04/11/2023

20/11/2023

danni causati da maltempo - infiltrazioni d acqua
hanno provocato caduta d intonaco

3.000,00 €

0,00 €

Aulla

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255979482

29/08/2023

13/09/2023

App.to del Sig. ... rottura della colonna di scarico
a servizio delle utenze del condominio

2.000,00 €

0,00€

MONTIGNOSO

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255980526

28/08/2023

19/09/2023

forti piogge - filtrava acqua dal tetto danneggiando
intonici intrni, arredi, libri e mobili presente
nell'appartamento di proprieta dell'Ente

1.500,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255959547

10/07/2023

21/07/2023

caduta accidentale lungo il marciapiede di pertinenza
del fabbricato sito in ..., cadeva a terra a causa
delle mattonelle sconnesse e rialzate

5.000,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255935733

03/02/2023

07/03/2023

caduta all'interno del Condominio . per buca -

5.000,00 €

0,00€

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

256012906

19/01/2023

18/09/2023

caduta a terra andando anche ad urtare il veicolo di
servizio parcheggiato - scarsa visibilita ed asfalto
sconnesso

0,00 €

0,00 €

Mulazzo

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255850842

18/08/2022

22/08/2022

tromba d'aria

0,00€

44.670,00 €

28.12.2022

Carrara

Sinistro Liquidato

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255851909

18/08/2022

22/08/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

23.10.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255853196

18/08/2022

30/08/2022

tromba d'aria

24.145,00 €

65.965,00 €

Carrara

Liquidato
parzialmente




ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255853418

18/08/2022

24/08/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

21.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255853419

18/08/2022

24/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Massa

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255853420

18/08/2022

24/08/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Massa

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255854369

18/08/2022

24/08/2022

tromba d'aria

2.955,00 €

0,00€

0,00€

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255854373

18/08/2022

24/08/2022

tromba d'aria

3.000,00 €

0,00€

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255854378

18/08/2022

01/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255854380

18/08/2022

24/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

02.11.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255856015

18/08/2022

23/08/2022

tromba d'aria

2.900,00 €

0,00 €

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255856022

18/08/2022

23/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255856026

18/08/2022

05/09/2022

tromba d'aria

2.900,00 €

0,00 €

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255856654

18/08/2022

19/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Massa

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255858938

18/08/2022

02/09/2022

tromba d'aria

1.000,00 €

0,00 €

Carrara

Sinistro Aperto




ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255859017

18/08/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255859462

18/08/2022

tromba d'aria

1.000,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255859465

18/08/2022

24/08/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.03.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255859467

18/08/2022

19/08/2022

tromba d'aria

1.500,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255863207

18/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.03.2023

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865138

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865139

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865140

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865141

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865142

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865143

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865144

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito




ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865145

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865146

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865147

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

23.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865148

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865175

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

23.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865178

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865197

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865200

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865229

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255865239

18/08/2022

01/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866272

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866275

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Massa

Senza seguito




ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866279

18/08/2022

tromba d'aria

1.500,00 €

0,00 €

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866282

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

11.585,00 €

30.10.2023

Massa

Sinistro Liquidato

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866286

18/08/2022

tromba d'aria

10.000,00 €

0,00 €

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866288

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

23.10.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866290

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

5.000,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866292

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866295

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

1.500,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866299

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866485

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

1.500,00 €

0,00€

Carrara

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866486

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866487

18/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866488

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

28.12.2022

Carrara

Senza seguito




ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866489

18/08/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

21.12.2023

Fosdinovo

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866596

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

1.500,00 €

0,00€

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866662

18/08/2022

tromba d'aria

0,00 €

0,00 €

21.12.2023

Massa

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866666

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

8.000,00 €

0,00€

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866670

18/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Massa

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866675

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

1.500,00 €

0,00€

Massa

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866896

18/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Carrara

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866897

18/08/2022

23/09/2022

tromba d'aria

5.000,00 €

0,00 €

Montignoso

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255866898

18/08/2022

tromba d'aria

0,00€

0,00€

21.12.2023

Massa

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255868077

25/08/2022

0,00 €

0,00 €

28.10.2023

Massa

Senza seguito

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255888060

19/12/2022

1.500,00 €

0,00€

Sinistro Aperto

ERP MASSA CARRARA
SPA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ASSICURAZIONI DI

LORENZO GARZELLI &

CSAS

254512816

255888069

08/12/2022

1.500,00 €

0,00 €

Massa

Sinistro Aperto




ERP MASSA CARRARA

Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI

PA ASSICURAZIONI DI 254512816 255906062 18/08/2022 tromba d'aria 5.294,00 € 0,00€ 28.12.2023 Sinistro Liquidato
LORENZO GARZELLI &
CSAS
Allianz Spa - Ag. 6077
ERP MASSA CARRARA | 1VOrMO - GARZELLI
SPA ASSICURAZIONI DI 254512816 255947755 30/06/2023 4.600,00 € 30.11.2023 Sinistro Liquidato
LORENZO GARZELLI &
CSAS
Allianz Spa - Ag. 6077
Livorno - GARZELLI
ERP MASSA CARRARA .
PA ASSICURAZIONI DI 254512816 255979849 18/08/2022 tromba d'aria 3.500,00 € 0,00 € Sinistro Aperto

LORENZO GARZELLI &
CSAS




